
 
Gmina Kowala 

ul. Marii Walewskiej 7, 26-624 Kowala - Stępocina 

Tel. Fax. (48) 610-17-60, www.kowala.pl. E-mail: kowala@kowala.pl 

 
ZPK.271.12.2021      Kowala-Stępocina 23.12.2021r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Szanowni Państwo  
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz.U.2021.1129) przekazuje poniżej informacje, że: 
 
Otwarcie ofert na:  
„Usługi transportowe (dowóz dzieci do szkół w tym niepełnosprawnych)’’ 
odbyło się w dniu 23.12.2021r. o  godz. 12:30 na platformie zakupowej: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/552910 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, w wysokości:  
Dla części I pn. „Dowóz i odwóz uczniów do Szkół w Gminie Kowala w roku 2022” 
- 156 582,82 zł brutto; 
Dla części II pn. ,, „Dowóz i odwóz dzieci niepełnosprawnych do placówek 
oświatowych realizujących obowiązek nauki i szkolny w roku 2022” - 128 373,12 
zł brutto. 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 23.12.2021 r. do godz. 12:00 oferty 
złożyli: 
Część I pn. „Dowóz i odwóz uczniów do Szkół w Gminie Kowala w roku 2022”: 
 

Nr. 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

C1 – Cena za 
jeden bilet 
miesięczny 

K – Dodatkowe 
kilometry 

1. 
AMP Sp. z o.o. 

ul. Zwycięzców 24/48 
03-938 Warszawa 

120,00 zł 5001 km 

2. 
,,Alexandria’’ Aleksandra Chełmińska 

ul. Marii Walewskiej 1 
26-624 Kowala-Stępocina 

95,00 zł 5001 km 



3. 
Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Radomiu Sp. z o. o.  
Ul. Słowackiego 6, 26-640 Skaryszew 

85,00 zł 5001 km 

 

Część II pn. ,, „Dowóz i odwóz dzieci niepełnosprawnych do placówek 
oświatowych realizujących obowiązek nauki i szkolny w roku 2022”: 
 

Nr. 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

C1 – Cena za 
dzienny dowóz i 

odwóz dzieci 

C2 – Czas 
podstawienia 

pojazdu 
zastępczego 

1. 
AMP Sp. z o.o. 

ul. Zwycięzców 24/48 
03-938 Warszawa 

632,50 zł 30 minut 

2. 
,,Alexandria’’ Aleksandra Chełmińska 

ul. Marii Walewskiej 1 
26-624 Kowala-Stępocina 

594,00 zł 25 minut 

3. 
Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Radomiu Sp. z o. o.  
Ul. Słowackiego 6, 26-640 Skaryszew 

573,70 zł 30 minut 

 

 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Sekretarz Damian Brożyna 

2. Przewodniczący Elżbieta Wydra 

3. Członek Karolina Król 

4. Członek Julita Krawczyk 

          Z poważaniem 


		2021-12-23T13:13:55+0100
	Dariusz Bulski




